das empresas abaixo relacionadas para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA INTERNAÇÃO DE PACIENTE EM RESIDENCIAL 

TERAPÊUTICO. 

RAFAELA DE ALMEIDA SERPA LTDA CNPJ: 47.110.098/0001-01, situado 

na Rua Luiz de Camões, nº309. Bairro: Três Vendas. Pelotas -RS. CEP: 96.055-630, no 

valor de R$ 16.100,00(Dezesseis Mil e Cem Reais), custo equivalente a 6 (seis) meses de 

internação mais taxa de internação. 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total é de R$ 

16.100,00(Dezesseis Mil e Cem Reais), Destacando que esse montante se refere a 6 (seis) 

meses de internação. Prazo este prorrogável por mais 6 (seis) meses mediante interesse da 

administração, bem como respeitando a avaliação do médico responsável de que a 

internação não é mais necessária.